
Stavba: P 01

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem S DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Orlí 5 - oprava bytu č 39(50,5m2)

Statutární město Brno

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00

02 0,00 0,00 0,00

03 0,00 0,00 0,00

04 0,00 0,00 0,00

05 0,00 0,00 0,00

06 0,00 0,00 0,00

07 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

kanalizace

vytápění a plyn

Zařizovací předměty

 elektro

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Orlí 5 - oprava bytu č 3

 VRN

ASŘ

vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0,00

61 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

DM-12 HSV 0,00

721 PSV 0,00

722 PSV 0,00

723 PSV 0,00

725 PSV 0,00

728 PSV 0,00

731 PSV 0,00

733 PSV 0,00

734 PSV 0,00

735 PSV 0,00

762 PSV 0,00

763 PSV 0,00

764 PSV 0,00

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Staveništní přesun hmot

Demontáže

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



766 PSV 0,00

767 PSV 0,00

771 PSV 0,00

775 PSV 0,00

776 PSV 0,00

781 PSV 0,00

784 PSV 0,00

M21 MON 0,00

M22 MON 0,00

MAT-1 MON 0,00

MAT-3 MON 0,00

MAT-4 MON 0,00

D96 PSU 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Dodávka rozvaděčů

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Souhrn materiálů

Revize

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



S: P 01

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
1 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

 VRN

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



S: P 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 342261112RS1X Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm vč zárubně a dveří 800/1970 desky standard 

tl.12, 5 mm, izol. minerál tl.6 cm

ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 7,99200 0,00 801-1 RTS 21/ I Indiv

1,2*1,73*2+0,6*0,8+2,4*1,4 7,99000

3 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy_x000D_

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 50,50000 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

10,05+1,27+4,3+1,26+17,5+16,12 50,50000

4 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových

m2 156,84400 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

0,655+0,655+10,995+11,246+25,438+29,105+36,394+42,356 156,84000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
5 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 50,50000 0,00 800-3 RTS 21/ I Indiv

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00
6 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 50,50000 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
7 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 2,75500 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

27,55*0,1 2,75000

8 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 4,67400 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

0,7*2,14+0,8*1,97+0,8*2 4,67000

9 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 6,83000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

1,27+4,3+1,26 6,83000

10 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 17,35780 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

(1,32+1,14+1,42+1,91)*1,82 10,54000

(1,8*2+0,8)*1,55 6,82000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
11 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů_x000D_

 výšky do 6 m, nošením

t 2,31827 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
12 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

13 725610810R00 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
14 728414861R00 Demontáž digestoře vestavěné kus 1,00000 0,00 800-728 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
15 762231811R00 Demontáž obložení schodiště stupnů a podstupnic m 2,92000 0,00 800-762 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,46*2 2,92000

Díl: 763 Dřevostavby 0,00
16 763614141RT6 Montáž podlahy, z desek tl. 18 mm, na sraz, lepením, včetně dodávky desky dřevoštěpkové m2 27,55000 0,00 800-763 RTS 21/ I Indiv

10,05+17,5 27,55000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
17 764410260RT2 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž _x000D_

 rš 400 mm

m 2,83000 0,00 800-764 RTS 21/ I Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
18 549146430R kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; 

bezpečnostní třída 3

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

19 61161802R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 

dub, buk, jasan, mahagon

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

D2 : 1 1,00000

20 61161804R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 

dub, buk, jasan, mahagon

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

D7 : 1 1,00000

21 61187198R práh dub; š = 150 mm; l = 1450,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

22 766-01 Demontáž stávajících šoupacích dveří ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

23 76666677 Repasování dveří vstupních 1410/2700 dle TZ - ostr dřevěného obkladu, nový obklad ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

D1 : 1 1,00000

24 76666677X Repasování dveří vnitřních 1250/2300 ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

D6 : 1 1,00000

25 766694114R00 Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění _x000D_

 šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 1,00000 0,00 800-766 RTS 21/ I Indiv

26 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus 1,00000 0,00 800-766 RTS 21/ I Indiv

27 766812840RX Demontáž koupelnového nábytku kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

28 61181528R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 

1 970 mm; tloušťka stěny 180 až 250 mm; dýha; dub, buk

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

29 61181506R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 

1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; dýha; dub, buk

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

včetně rohů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

bez výtokových armatur,

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

ASŘ

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



S: P 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

ASŘ

30 61161803R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; 

dub, buk, jasan, mahagon

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

D3 : 1 1,00000

D5 : 1 1,00000

31 61181502R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, 

javor, třešeň, bílá, hruška, teak, bělený dub

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

32 61187551R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro smrkové dřevo m 2,83000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

33 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 4,00000 0,00 800-766 RTS 21/ I Indiv

34 7666666-1 Repasování oken dle TZ vyčistění, seřízení, oprava kování a těsnění ks    4,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
35 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 50,50000 0,00 800-767 RTS 21/ I Indiv

10,05+1,27+4,3+1,26+17,5+16,12 50,50000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
36 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,14688 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

37 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice,  , kladených do 

tmele, C2TS1

m 2,92000 0,00 800-771 RTS 21/ I RTS 21/ I

38 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , kladených do tmele, 

C2TS1

m 2,92000 0,00 800-771 RTS 21/ I RTS 21/ I

39 771101141R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrka jednovrstvá m2 4,30000 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

40 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 5,57000 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

1,27+4,3 5,57000

41 771101115R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm m2 5,57000 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

42 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 5,57000 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

43 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 5,57000 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

44 59764210R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro 

interiér i exteriér

m2 8,24692 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

5,57*1,1 6,12700

1,46*2*(0,5+0,16)*1,1 2,11992

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00
45 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m t 0,08808 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

46 775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 15,51000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

5,48*2+2,95*2-1,35 15,51000

47 775511951R00 Doplnění podlah vlysových lepených včetně dodávky materiálu_x000D_

 do tmele, vlysy tloušťky 21 mm, v ploše do 0,25 m2

kus 16,12000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

48 775591900R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné m2 16,12000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

49 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 16,12000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

50 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení m2 16,12000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

51 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m 18,94000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

15,51+1,18*2+1,07 18,94000

52 61413700R lišta podlahová; materiál buk; tl. 7,00 mm; š = 43,0 mm m 20,83400 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

18,94*1,1 20,83000

53 775561805R00 Demontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem m2 27,55000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

10,05+17,5 27,55000

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
54 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,11171 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

55 776421100RT1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 10,46000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

3,75*2+1,78*2+1,8*2-1,4-0,7-1,3-0,8 10,46000

56 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 27,55000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

10,05+17,5 27,55000

57 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 27,55000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

58 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 27,55000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

59 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 28,83000 0,00 800-775 RTS 21/ I Indiv

27,55+1,28 28,83000

60 28412251R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. 

úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová

m2 31,71300 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

28,83*1,1 31,71000

61 28342452R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 5 barev m 33,33000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

30,3*1,1 33,33000

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
62 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 0,44648 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

63 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 25,35400 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

64 781475114RU1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 25,35400 0,00 800-771 RTS 21/ I Indiv

(1,32+1,14+1,42+1,91+0,33+1,45+1,09)*2,1 18,19000

položky neobsahují žádný materiál

bez základního nátěru

laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových.

vodorovně do 50 m

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

50 m vodorovně

všech druhů a tříd, rybinovitě, palubovitě, šachovitě, bez ohoblování (broušení), bez  olištování, do tmele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



S: P 01

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

ASŘ

(1,8*2+0,88)*1,6 7,17000

65 597813605R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk m2 27,88940 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

25,354*1,1 27,89000

Díl: 784 Malby 0,00
66 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 207,34400 0,00 800-784 RTS 21/ I Indiv

50,5+156,844 207,34000

67 784195122R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , barevné, dvojnásobné m2 207,34400 0,00 800-784 RTS 21/ I Indiv

68 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 207,34400 0,00 800-784 RTS 21/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
69 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 8,48592 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

70 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 8,48592 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

71 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,48592 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

72 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 8,48592 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

73 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 8,48592 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

74 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z 

Katalogu odpadů

t 8,48592 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

75 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 110,24000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

8,48*13 110,24000

Celkem 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



S: P 01

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
1 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí_x000D_

 150 x 100 mm

m 9,50000 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

2 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 4,27500 0,00 801-1 RTS 21/ I Indiv

0,45*9,5 4,27500

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
3 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 10,50000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

4 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 6,20000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

5 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

22 mm

m 10,50000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

6 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 

25 mm

m 6,20000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

7 722268141R00 Vodoměrná sestava se šroubením, kulovým kohoutem, kulovým kohoutem s vypouštěním, filtrem 

a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 20-20, včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

8 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 16,70000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

10,5+6,2 16,70000

9 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 16,70000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

10,5+6,2 16,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
10 969011121R00 Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm m 17,00000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

odhad : 17 17,00000

11 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_

 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 9,50000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
12 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,32299 0,00 801-1 RTS 21/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,47750 0,00 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

14 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 0,86120 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

2.NP : 0,4306*2 0,86000

15 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,48310 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

16 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,41550 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

0,4831*5 2,41550

17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,48310 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

18 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,48310 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 0,00

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

vodovod

jakékoliv šířky rýhy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



S: P 01

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí_x000D_

 150 x 150 mm

m 6,00000 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

2 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 2,70000 0,00 801-1 RTS 21/ I Indiv

6*0,45 2,70000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
3 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 6,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

odhad : 6 6,00000

4 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 3,20000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

5 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1,30000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

6 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 1,50000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

7 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 2,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

8 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 4,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

9 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

10 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

11 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 6,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

12 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m t 0,00731 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
13 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 6,00000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
14 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,25188 0,00 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

15 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 0,66200 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

4.Np : 0,331*2 0,66200

16 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,33100 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

17 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,97900 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

0,331*9 2,97900

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,33100 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

19 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,33100 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 0,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

kanalizace

jakékoliv šířky rýhy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



S: P 01

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
1 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí_x000D_

 150 x 100 mm

m 20,00000 0,00 801-4 RTS 21/ I Indiv

2 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 9,00000 0,00 801-1 RTS 21/ I Indiv

20*0,45 9,00000

Díl: 723 Vnitřní plynovod 0,00
3 723-1 Zaslepení stávajícího plyn potrubí, dem HUPU kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 731 Kotelny 0,00
4 484X Kotel Protherm 18kW 20 kW  nástěnný, vč externího zásobníku min 46l kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 731200823R00 Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu do 25 kW kus 1,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I RTS 21/ I

6 731249133R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) elektrokotlů přes 17 do 23 kW soubor 1,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 0,00
7 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 31,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

8 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 8,60000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

9 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 39,60000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

10 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 24,00000 0,00 Prav.M RTS 21/ I Indiv

11 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,03113 0,00 800-731 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 734 Armatury 0,00
12 55137306.AR hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

13 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 3,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

14 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00042 0,00 800-731 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 0,00
15 484518228R těleso otopné trubkové koupelnové; zapojení na teplovodnou otopnou soustavu; mat. ocel.trubky 

pr.20mm, ocel.profil 40x30 mm; v = 1 220 mm; l = 600 mm; šířka 30 mm; povrch barva bílá; 

rovné; d trubky 20,0 mm; umístit na zeď

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

16 48454372R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 600 mm; hloubka 

tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2; počet přídavných 

přestupných ploch 0; připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 565 W

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

17 48454385R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 1 000 mm; hloubka 

tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2; počet přídavných 

přestupných ploch 0; připojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 838 W

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

18 48457329R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 1 800 mm; hloubka 

tělesa 155 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 3; počet přídavných 

přestupných ploch 3; připojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 3 742 W

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

19 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 2,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

20 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 2660 mm kus 1,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

21 735169211R00 Otopná tělesa trubková s hliníkovými lamelami montáž_x000D_

 stavební délky do 1840 mm, bez dodávky materiálu

soubor 1,00000 0,00 800-731 RTS 21/ I Indiv

22 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků)_x000D_

 otopných těles

m2 1,86000 0,00 800-731 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,8*0,5+1,6*0,6 1,86000

23 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 1,86000 0,00 800-731 RTS 21/ I RTS 21/ I

24 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,15531 0,00 800-731 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
25 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených_x000D_

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

kus 1,00000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

26 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_

 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 40,00000 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
27 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením

t 2,80200 0,00 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,401*2 2,80200

28 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,40171 0,00 801-3 RTS 21/ I RTS 21/ I

29 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7,00500 0,00 801-3 RTS 21/ I Indiv

1,401*5 7,00500

30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,40100 0,00 801-3 RTS 20/ I Indiv

Celkem 0,00

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

s hliníkovými lamelami

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

vytápění a plyn

jakékoliv šířky rýhy,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



S: P 01

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 725 Zařizovací předměty 0,00
1 28696752RX Tlačítko ovládací plastové  bílá/chrom/bílá kus 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

2 55141104R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; 

médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové

kus 3,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

3 55145006R baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

4 55145009R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství 

sprchová tyč

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

5 55145041R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 215 mm kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

6 55161600R sifon umyvadlový; plast; DN 40; průtok 40,0 l/min; nerez miska, zátka kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

7 551674502R sedátko klozetové oválné; s poklopem; duroplast; antibakteriální; bílé; úchyty rychloupínací, 

kovové; s automat. sklápěním

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

8 55421014.AR vana klasická; obdélníková; l = 1700,0 mm; š = 700 mm; h = 410 mm; akrylátová; bílá; objem 150 

l

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

9 55423038.AR vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 150 mm; objem 84 l; akrylátová; bílá kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

10 64214141R umyvadlo oválné; š = 600 mm; hl. 480 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem; 

bílá; uchycení šrouby, konzoly

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ II Indiv

11 650072421R00 Montáž tlačítka modulového - 2 tlačítka kus 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

12 725014161R00 Klozetové mísy závěsné, bilé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, 

hloubka 510 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

13 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

14 725119110R00 Nádrže splachovací montáž podomítkové kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

15 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

16 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

17 725220851R00 Demontáž van včetně obezdívky soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

18 725229102RT2 Montáž vany plastové s plastovým uzávěrem HL 500-5/4 soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

19 725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

20 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 7,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

umyvadlo : 2 2,00000

vana : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

wc : 1 1,00000

21 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

22 725823121RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, 

standardní, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

23 725829301R00 Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové 

stojánkové

kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

24 725839203R00 Montáž baterie vanové nástěnné, G 1/2" soubor 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

25 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

26 725869101R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32 kus 1,00000 0,00 800-721 RTS 21/ I Indiv

27 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,07790 0,00 800-721 RTS 21/ I RTS 21/ I

Celkem 0,00

vodorovně do 50 m

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Zařizovací předměty

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



S: P 01

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Díl: DM-12 Demontáže 0,00
1 DM-0001 Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: MAT-1 Souhrn materiálů 0,00
2 Pol__0068 Anténní koax kabel m 14,00000 0,00 Vlastní Indiv

3 210121111R00 Montáž zvonku kus 1,00000 0,00 M21 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
4 Pol__0074 Montáž zásuvka 2x(2P+PE) kus 15,00000 0,00 Vlastní Indiv

5 210010002R00 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm,  ,  m 34,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

6 210010004R00 Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm,  ,  m 0,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

7 210010320R00 Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm,  , do zdiva, se 

zapojením,  

kus 37,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

8 210010323R00 Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové,  ,  ,  , do zdiva, se zapojením,  kus 0,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

9 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou,  , tloušťky 30 cm m2 0,50000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

10 210100251R00 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou, celoplastových, do průřezu 4x10 mm kus 15,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

11 210110041R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, jednopólového,  , řazení 1 kus 4,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

12 210110045R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, střídavého,  , řazení 6 kus 6,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

13 210110045RX Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6+6 kus 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

14 210110046R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, křížového,  , řazení 7 kus 0,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

15 210110043R00 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, sériového,  , řazení 5 kus 1,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

16 210111011R00 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení,  , provedení 2P+PE,  kus 8,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

17 210111022R00 Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, průběžné zapojení,  , provedení 2P+PE,  kus 2,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

18 210140201R00 Montáž ovladače pomocných obvodů s průčelní deskou včetně zapojení, jednotlačítkového kus 1,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

19 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného, do hmotnosti 500 kg kus 1,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

20 210203201R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo žárovkové, 1 žárovka, závěsné kus 8,00000 0,00 M21 RTS 18/ I Indiv

21 210220321RT1 Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez 

vodiče a připoj. vod.)

kus 5,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

22 210290751R00 Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci 

nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 mm2, do 1,5 kW

kus 1,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

23 210800546R00 Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně,  m 18,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

24 210810045R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého m 139,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

25 210810017R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x (4 až 16 mm2), volně uloženého m 15,00000 0,00 M21 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: MAT-1 Souhrn materiálů 0,00
26 34111098R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x4mm2; počet žil 5; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 4,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 15,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
27 210810046R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého m 171,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

28 210810056R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého m 30,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

29 210810055R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého m 0,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

30 210950101R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové označovací štítek na kabel,  ,  kus 16,00000 0,00 M21 RTS 21/ I Indiv

31 222290001R00 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.5e pod omítku kus 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

32 222323201R00 Zvonek ss./st. 3-24V na úchyt.body kus 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

33 222323301R00 Domácí telefon digitální, na úchyt.body kus 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

34 222325032R00 Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici kus 1,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

35 222730006R00 Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku kus 0,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
36 220261663RX Zhotovení drážky ve zdivu m 115,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: MAT-1 Souhrn materiálů 0,00
37 34111031R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 26,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

38 34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 113,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

39 34111036R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 171,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

40 34111090R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 0,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů,  kontroly a dotažení 

spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

 elektro

modulárního, do rozvodné skříně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



S: P 01

O: 01

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Orlí 5 - oprava bytu č 3

Orlí 5 - oprava bytu č 3

 elektro

41 34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 

plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota 

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 

vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

m 30,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

42 34140966R vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 

jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost 

proti šíření plamene

m 18,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

43 34513102R objímka pro žárovku; typ E27 závěsná keramická kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

44 34535400R strojek pro jednopólový spínač; řazení 1, 1So; 10AX, 250VAC kus 4,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

45 34535435R strojek pro ovládač zapínací se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S; 10 A, 250 V AC kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

46 34535444R strojek pro spínač střídavý; řazení 6, 6So; 10AX, 250VAC kus 6,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

47 34535444X Spínač zapuštěný střídavý řaz.6+6 kus 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

48 34536350R spínač páčkový zapuštěný; trojpólový; IP 20; řazení 3; 16 A, 400 V AC; barva bílá; kompletní 

spínač

kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

49 34535446R strojek pro spínač křížový; řazení 7, 7So; 10AX, 250VAC kus 0,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

50 34551610R zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC kus 8,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

51 34551633R zásuvka s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; 16 A, 250 

V AC; IP 40

kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

52 345711592R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 25,0 mm; vnitřní pr.= 18,3 

mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň 

hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do 

dutých zdí, příček a stropů

ks 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

53 345711593R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 24,3 

mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení 320 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; stupeň 

hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do 

dutých zdí, příček a stropů

m 0,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

54 3457115961R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,0 mm; vnitřní pr.= 14,1 

mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; 

stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž 

do dutých zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2

m 34,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

55 34571511R krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 

°C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 

pr.73x30 mm

kus 37,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

56 34571523R krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 

až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 

pr.103x50 mm

kus 0,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

57 371202010R zásuvka datová vodotěsná a prachotěsná RJ45, montáž na omítku, včetně jednoduché krabice kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

58 371202011R Zásuvka účastnická pod omítku kus 0,00000 0,00 Vlastní Indiv

59 371202012R zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

60 371202013R zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

61 3745165110R zásuvka telefonní na zeď, 1 x RJ11 kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

62 38226869R telefon domácí; vyhotovení nástěnné; vyzváněcí signál elektronický; bílá; počet tlačítek 9 kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 21/ I Indiv

63 742P15OA0 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL kus 16,00000 0,00 RTS 21/ I Indiv

Díl: MAT-3 Revize 0,00
64 R-00001 Revize elektroinstalace ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: MAT-4 Dodávka rozvaděčů 0,00
65 R-00002 Rozvaděč RB vč.výzbroje + jistič 25B/3 do ER kpl 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
66 OS-0001 Podružný materiál použitý při realizaci stavby ks 1,00000 0,00 Vlastní Indiv

Celkem 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 14


